

252 FETÖ'cü şirket TMSF'de



ABONE OL

Google News



TMSF Başkanı Gül, FETÖ'cü 252 şirketin devredildiğini, kayyum atanmamış şirketlerin TMSF'nin yöneteceğini söyledi ve ekledi: Satışlar 2017'de başlayabilir

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) Başkanı Şakir Ercan Gül, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında şu ana kadar aşağı yukarı 252 şirketin TMSF'ye devredildiğini bildirdi. Gül, TMSF'de, şirketler hariç 380 civarında kamu görevlisi bulunduğunu, 15 Temmuz öncesinde paralel yapı ile irtibatlı olduğunu düşündükleri kişileri pasifize ettiklerini, sonrasında da objektif kriterlere dayalı olarak 12 kişiyi görevden uzaklaştırdıklarını söyledi.

KAYYUM TMSF OLACAK

FETÖ soruşturması kapsamında TMSF'ye devredilen şirket sayısının kaçta çıkacağı konusunda herhangi bir şey söylemenin mümkün olmadığını belirten Gül, "Bunlar ilgili mahkemelerin kararı çerçevesi içerisinde bize geliyor. Kanun Hükmünde Kararname çıktıktan hemen sonra devredilmedi, süreç içerisinde devrediliyor, devredilecek. Kayyum atanmış şirketlerin kayyumluğu... KHK diyor ki 'Artık TMSF'ye devredilir. Kayyum atanmamış şirketlerde bundan sonra bir kayyum ihtiyacı olursa da o zaman doğrudan doğruya o kayyum TMSF olacak" şeklinde yanıtladı.

2017'DE SATIŞLAR BAŞLAYABİLİR

Şirketler hakkında tereddütlü bir durum olup olmadığına bakacaklarını söyleyen Gül, "Yargısal süreçle birlikte değerlendirilecek şeyler... Bunların içerisinde kısa zamanda satılması gereken şeyleri satışa hazırlayacağız en kısa zamanda. Ben tarih vermiyorum ama 2017 olabilir, 2017 başında olabilir. Genel bir şey söylemiyorum. Şirketin durumuna, suçun isnat derecesine göre bir sürü şey etkili oluyor" dedi.

BAZI ŞİRKETLER TASFİYE EDİLECEK

FETÖ soruşturmasında devraldıkları şirketleri ekonomik herhangi bir sıkıntı yaratmayacak şekilde yönetmek durumunda olduklarını, TMSF'ye devrin gayesinin de bu olduğunu ifade eden Gül, "Bu şirketler eğer normal mekanizma ile yürüyebilecek şirketlerse... Ama bazı şirketler öyle değil. İşletme sermayesi çekilmiş, içinde bir değer kalmamış. Dolayısıyla bu şirketlerle ilgili eğer grup içerisinde bir transfer yapma imkânımız varsa onu da değerlendireceğiz. Yoksa bu şirketleri tasfiye edeceğiz" şeklinde konuştu. Herhangi bir şirketin yükümlülüklerini yerine getirememesi durumunda tasfiye edildiğini anımsatan Gül, TMSF'nin bu şirketlere herhangi bir kaynak aktarmayacağını tasfiye mekanizmasının işletileceğini bildirdi.

[CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!](#)

[ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!](#)

SABAH